
8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ 
SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi öğrencilerimiz,
görsel sanatlar dersinde “İz Bırakan Kadınlar”
temasıyla tarihte önemli ve başarılı kadınların
portrelerini kara kalem tekniğiyle resmettiler.
Öğrencilerimizin etkileyici eserlerinden oluşan sergimizi
3 - 10 Mart tarihleri arasında Lise Giriş Kat Sergi
Alanı’nda ziyaret edilmiştir.
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BİLGİNİN IŞIĞINDA EDEBİYAT BİLGİ 
YARIŞMASI 

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü tarafından 6 Mart 2025 Perşembe günü
“Bilginin Işığında Edebiyat Bilgi Yarışması” il genelinde
düzenlenmiştir. Gençlerimize edebiyat alanında
kültürel zenginlik kazandırmak ve gençlerin edebiyat
bilgilerini sorgulamalarını sağlamak amacıyla
düzenlenen yarışmanın sonunda 50. Yıl Tahran
Anadolu Lisesi, 20 puan alarak birinci olmuştur.
İstanbul’un köklü okullarından yedi okulun katıldığı bu
yarışmada öğrenciler, kendi aralarında bilgi
alışverişinde bulunurken bir yandan da birliktelik
duygusuyla kaynaşmıştır.

HAYDAR ERGÜLEN İLE ŞİİR ATÖLYESİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından planlanan “Haydar
Ergülen ile Şiir Atölyesi” 9. sınıf düzeyindeki gönüllü
öğrencilerimizin katılımıyla gerçekleşmiştir.
Öğrencilerimiz; dört hafta boyunca şiir yazma
becerilerini, tanınmış bir şairle geliştirme fırsatı
yakalamışlardır. Hayal gücünün sınırlarını zorlayarak şiir
konusunda kendi özgün seslerini bulmaya, yaratıcı
yazma ve şiir dili geliştirmede yol almaya çalışan
öğrencilerimiz; süreç boyunca keyifli vakit
geçirmişlerdir. Emeği geçen öğrencilere ve kıymetli
şairimiz Haydar Ergülen’e teşekkür ederiz.



KOÇ ÜNİVERSİTESİ GEZİSİ

FMV Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi tarafından
öğrencilerimizin kendilerini tanımalarını, ilgi ve
yeteneklerine uygun hedefler belirlemelerini
destekleyerek onları bir üst eğitim kurumuna
hazırlamak amacıyla 7 Mart 2025 tarihinde Koç
Üniversitesine gezi düzenlenmiştir.
11. sınıflar ve Fen 3 sınıfı öğrencilerimizin katılımıyla
gerçekleşen gezide öğrencilerimiz; Koç Üniversitesinin
fakülte ve bölümleri, öğrenci kulüpleri ve üniversite
yaşamı hakkında detaylı bilgi edinmişlerdir. Ayrıca
kampüs turu yaparak üniversite ortamını yakından
deneyimleme fırsatı bulmuşlardır.
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7. KİMFİBİ DENEY YARIŞMASI
FMV Özel Erenköy Işık Fen Lisesi tarafından
öğrencilerin problem çözme becerisini, merak
duygusunu ve yaratıcı düşünme yeteneğini geliştirme
amacıyla İstanbul sınırları içindeki lise ve dengi okullar
arasında düzenlenen “7. KİMFİBİ Deney Yarışması” 8
Mart 2025 tarihinde gerçekleşmiştir. Katılımcı okullar;
10 ve 11. sınıflar düzeyinde kimya, fizik ve biyoloji
dersleri kapsamındaki deneyleri yapmıştır. 11. sınıflar
fizik deneyinde Özel Amerikan Robert Lisesi birinci,
VKV Koç Özel Lisesi ikinci ve Üsküdar Amerikan Lisesi
üçüncü olmuştur. 11. sınıflar kimya deneyinde FMV
Özel Ayazağa Işık Fen Lisesi birinci, Üsküdar Amerikan
Lisesi ikinci ve Özel Amerikan Robert Lisesi üçüncü
olmuştur. 10. sınıflar biyoloji deneyinde Özel Enka Lisesi
birinci, FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi ikinci ve VKV
Koç Özel Lisesi üçüncü olmuştur. Katılımcı okullara
teşekkür ederiz.

BİLİMSEL MAKALE YARIŞMASI 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi olarak düzenlediğimiz
“Eğitimde Yapay Zekâ: Etkileri ve Geleceği” temalı
Bilimsel Makale Yarışmamız sonuçlanmıştır.
Yarışmada birinciliği Özel Üsküdar Amerikan Lisesi
öğrencisi Yiğit Akbaş “Eğitimde Yapay Zekâ: Fırsatlar,
Sorunlar ve Geleceğe Etkisi” başlıklı makalesi ile,
ikinciliği Özel Burçak Eyüboğlu Fen ve Teknoloji Lisesi
öğrencisi Mehmet Kağan Ceylan “Eğitimde
Aydınlanma: Yapay Zekâ Çağı” başlıklı makalesi ile,
üçüncülüğü ise TVO Özel Şişli Terakki Tepeören
Anadolu Lisesi öğrencisi Efe Engin “Eğitimde Yapay
Zekâ: Dönüşüm, Fırsatlar ve Gelecek Perspektifi”
başlıklı makalesi ile almıştır.



BERBER DÜKKÂNI SOHBETLERİ
8 Mart Dünya Kadınlar Günü etkinliği kapsamında
“Berber Dükkânı Sohbetleri” kitabının yazarı Sayın
Erkan Tozluyurt, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda
10. sınıf öğrencilerimizle eğitici bir söyleşi
gerçekleştirmiştir. Kitapta yer alan berber
sohbetlerinden bazılarını Tiyatro Kulübü öğrencilerimiz
sahnede canlandırmıştır. Değerli katkıları için Sayın
Erkan Tozluyurt’a, drama gösterileri için
öğrencilerimize teşekkür ederiz.
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MATEMATİK VE SANAT KONULU 
RÖPORTAJ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesinde "İgilendiğiniz sanat dalı
ile matematik arasında nasıl bir ilişki vardır?" sorusuna
yönelik röportaj yapılmıştır. Emeği geçen öğrenci ve
öğretmenlerimize teşekkür ederiz.

SANAT VE MATEMATİK

2025 yılının Dünya Matematik Günü teması "Sanat ve
Matematik" olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı öğrencileri, Görsel
Sanatlar ve Matematik Bölümlerinin ortak çalışmasıyla
yaratıcı resimler ortaya çıkarmıştır.
Öğrenciler, π (pi) sembolü ile farklı ve ilham verici
eserler tasarlayarak sanat ile matematiğin mükemmel
uyumunu gözler önüne sermiştir



GELECEĞE MEKTUP 
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından 2021 yılında 9. sınıf
öğrencilerimize yazdırılan “Geleceğe Mektup” üç yıl
sonra anaokulu öğrencilerimizden Mert Tutan, Ali
Kerem Hakan, Demir Çetinkaya ve Umutcan Uysal’ın
desteğiyle 12. sınıf ve Fen 4 sınıfı öğrencilerimize
ulaştırılmıştır. O günkü hayallerini, hedeflerini ve
duygularını okumak öğrencilerimiz için hem şaşırtıcı
hem de duygusal bir yolculuk olmuştur.
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SORUDOKU YARIŞMASI

2025 yılının Dünya Matematik Günü teması Sanat ve
Matematik olarak belirlenmiştir. Bu kapsamda FMV
Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 14 Mart
Dünya Matematik Günü’nde 10. sınıflar arasında hem
sudoku hem de sanat ve matematik temalı genel
kültür sorularını içeren "Sorudoku Yarışması”
düzenlenmiştir. Öğrencilerimizin zekâlarını ve bilgi
birikimlerini kullanarak kıyasıya bir mücadele verdikleri
yarışmanın kazananı 10E sınıfı olmuştur. Başarılarından
dolayı tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor,
öğrencilerimizin matematik ve sanatın büyüleyici
dünyasında keşifler yapmaya devam etmelerini
diliyoruz.

1 KELİME 1 İŞLEM
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi tarafından 14
Mart Cuma Dünya Matematik Günü’nde 11. sınıflar
için "1 Kelime 1 İşlem Yarışması” düzenlenmiştir.
Öğrencilerimiz, kelime dağarcıklarını ve işlem
becerilerini kullanarak kıyasıya bir mücadele vermiştir.
Hem yarışmacıların hem de izleyenlerin eğlenerek
öğrendiği yarışmanın kazananı Fen 3 sınıfı olmuştur.
Başarılarından ve katılımlarından dolayı tüm
öğrencilerimizi tebrik ederiz.



“O ‘SEN’ MİSİN?” ETKİNLİĞİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi 12. sınıf ve Fen 4 sınıfı
öğrencilerinin seçmek istedikleri meslekle meslek için
gerekli yetenek ve kişilik özelliklerinin uyumlarını
değerlendirmeleri amacıyla “O ‘Sen’ misin?”
etkinliğini gerçekleştirmiştir.
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“ÇANAKKALE ŞİİRLERİ” ŞİİR YAZMA 
ÇALIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı
Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale Zaferi ve
Şehitleri Anma Günü kapsamında hazırlık sınıfı
öğrencilerinin şiir yazma becerilerini desteklemek
amacıyla “Çanakkale Şiirleri” konulu şiir yazma
çalışması yapılmıştır. Çanakkale Cephesi’ndeki ruhu
yaşatan bir bakış açısıyla şiir yazan öğrencilerimiz,
empati duygularını geliştirmiş ve şiirlerini sınıf
arkadaşlarıyla paylaşmışlardır.

“ŞEHİDİMDEN MEKTUP VAR” YAZMA 
ÇALIŞMASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve
Edebiyatı Bölümü tarafından 18 Mart Çanakkale
Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında hazırlık
sınıfı, 9 ve 10. sınıflar ile Fen 1 ve Fen 2 sınıfı
öğrencilerinin yazma becerilerini desteklemek
amacıyla “Şehidimden Mektup Var” adlı sınıf içi
mektup yazma çalışması yapılmıştır. Çanakkale
Cephesi’nden bir askerin bakış açısıyla mektup yazan
öğrencilerimiz, empati duygularını geliştirmiş ve
mektuplarını sınıf arkadaşlarıyla paylaşmışlardır.



“18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ” PANORAMİK 

RESİM SERGİSİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. sınıf
öğrencilerimiz, görsel sanatlar dersinde Çanakkale
Zaferi'nin ruhunu ve kahramanlık destanını sanatla
ifade etmiştir. Panoramik olarak çizdikleri eserlerde
Çanakkale Boğazı’nı ve savaşın izlerini canlandırarak
tarihe saygılarını sunmuşlardır. Sanat, geçmişi
hatırlamanın ve geleceğe aktarmanın en güçlü
yollarından biridir. Öğrencilerimizin eserleri, 17-28
Mart tarihleri arasında Lise Giriş Kat Sergi Alanı’nda
sergilenmiştir.
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18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ VE 
ŞEHİTLERİ ANMA TÖRENİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi 18 Mart
Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini Anma Töreni, C Blok
Spor Salonumuzda gerçekleştirilmiştir. Atatürk büstüne
çelenk sunmanın ardından saygı duruşu ve İstiklal
Marşı ile başlayan tören programımız; Sosyal Bilimler
Bölümünün günün anlam ve önemini belirten
konuşması, okul koromuzun seslendirdiği şarkılar, görsel
sunu ve piyano dinletisiyle devam etmiştir. “Son
Yoklama” başlıklı drama gösterisinin ardından ney
dinletisi eşliğinde lirik dans gösterisinin yer aldığı
törenimiz, “Hey On Beşli” ağıdı ile sonlanmıştır.

BALKAN SAVAŞLARINDAN I. DÜNYA 
SAVAŞI’NA ÇANAKKALE

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Sosyal Bilimler
Bölümü tarafından Fen 1 sınıfı ve 9. sınıf düzeyinde 18
Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü
kapsamında Doç. Dr. Salim Aydın ile "Balkan
Savaşlarından I. Dünya Savaşı'na Çanakkale" başlıklı
söyleşi gerçekleştirilmiştir. Söyleşide Balkan Savaşlarının
Osmanlı Devleti üzerindeki etkileri, I. Dünya Savaşı
sürecine geçiş ve Çanakkale Zaferi'nin tarihsel önemi
detaylı bir şekilde ele alınmıştır. Sayın Doç. Dr. Salim
Aydın’a değerli katkıları için teşekkür ederiz.



“IŞIK”LI BAYRAM KARTLARI
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi öncülüğünde
24.03.2025 tarihinde hazırlık sınıfı öğrencilerimiz; değerli
büyüklerimize bayram ruhunu yaşatmak için bayram
dileklerini, sevgilerini ve mutluluklarını taşıyan kartlar
hazırlamıştır.
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DİJİTAL ÇAĞDA EBEVEYNLİK
VELİ SEMİNERİ

FMV Özel Işık Liseleri Rehberlik ve Psikolojik Danışma
Servisleri tarafından 27.03.2025 tarihinde düzenlenen
“Dijital Çağda Ebeveynlik” seminerinde konuğumuz
Doç. Dr. Serdar Körük; çocuklarda bilinçli teknoloji
kullanımı, ekran süresi yönetimi, dijital bağımlılığın
belirtileriyle olası riskleri ve sağlıklı teknoloji kullanımı
konusunda önemli bilgiler paylaşmıştır. Velilerimiz, bu
paylaşımla çocuklarını bilinçli bir şekilde dijital
dünyada nasıl yönlendirebileceklerine dair değerli
ipuçlarına ulaşmıştır.

ATLETİZM BAŞARISI
24-25 Mart tarihlerinde düzenlenen “2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı İstanbul Okul Sporları İl Birinciliği
Müsabakaları”nda dokuzuncu sınıf öğrencilerimizden
Toprak Metekoğlu; “Yüksek Atlama” branşında
İstanbul üçüncüsü, “Uzun Atlama” branşında İstanbul
dördüncüsü olmuştur.



FLARE ROBOTICS ANKARA REGIONAL 
FRC YARIŞMASI BAŞARISI

Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin ortak
kulübü Flare Robotics Kulübü; 14, 15 ve 16 Mart
tarihlerinde gerçekleşen “Ankara FRC Regional”
Uluslararası Robotik Turnuvası’nda yarı finallere kadar
yükselmiştir. Turnuvada üçüncü olarak büyük bir
başarı sergileyen Flare Robotics Kulübümüz; tasarım
sürecine profesyonel bir yaklaşım sergileyen ekibe
verilen “Excellence in Engineering Award” ödülünü
almaya hak kazanırken Danışman Öğretmen Hande
Kantek ise mühendislik ile tasarım sanatı ve biliminde
etkili iletişime verilen “ Woodie Flowers Award”
ödülüne layık görülmüştür.
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FLARE ROBOTİCS BOSPHORUS 
REGİONAL FRC YARIŞMASI BAŞARISI

Bilişim Teknolojileri ve Fen Bilimleri Bölümlerinin ortak
kulübü Flare Robotics Kulübü; 4, 5 ve 6 Mart
tarihlerinde gerçekleşen “Bosphorus FRC Regional”
Uluslararası Robotik Turnuvası’na katılmış, ocak ayında
açıklanan temaya uygun robotları ile okulumuzu
başarı ile temsil etmişlerdir. Flare Robotics Kulübümüz;
sıra dışı ve coşkulu takım dinamiğine ve takım
çalışmasına sahip ekibe layık görülen “Team Spirit
Award” ödülünü almaya hak kazanarak turnuvayı
tamamlamıştır.

EN İYİ FÜTÜRİST SENARYO

Özel Sezin Okulları tarafından düzenlenen 15.
Fütürizm Senaryo Yazma Yarışması’nda 10. sınıf
öğrencilerimiz, "TeknoTopya" isimli senaryolarıyla
"En İyi Senaryo" ödülüne layık görülmüştür.
"Geleceğin Eğlence Kültürü" temasıyla hazırlanan
senaryoda, eğlencenin fiziksel ve sosyal engelleri
aşarak herkes için erişilebilir hâle geldiği bir
gelecek tasarlanmıştır. Ütopik, kurgusal, komedi
türündeki eser; Öğrencilerimiz, senaryolarını
teatral bir gösteriyle izleyicilere sunmuş ve
izleyicilerden büyük beğeni toplamıştır. Bu önemli
başarılarından dolayı kendilerini tebrik ediyor,
öğrencilerimizin başarılarının devamını diliyoruz.



FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ 9. SINIF 
ALMANCA DERSİ ÖĞRENCİLERİ SAKIP 

SABANCI MÜZESİNDE
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi 9. sınıf Almanca dersi
öğrencilerimiz, 26 Şubat ve 5 Mart tarihlerinde sanat
dolu bir keşfe çıktılar. Sakıp Sabancı Müzesinde ünlü
Alman Ressam ve Heykeltıraş Georg Baselitz’in
eserlerinden oluşan sergiyi, rehber eşliğinde gezerek
sanatın derinliklerine daldılar. Bu özel etkinlik,
öğrencilerimize yalnızca sanatın büyüleyici dünyasını
keşfetme fırsatı sunmakla kalmadı aynı zamanda
öğrendikleri Alman dilini tarih ve kültürle iç içe
deneyimleme olanağı sağladı. Sanat ve kültürle
zenginleşen bu yolculuk, öğrencilerimizin dil
becerilerini geliştirmelerine ve Alman sanatına dair
derinlemesine bir anlayış kazanmalarına katkı sağladı.
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FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ HAZIRLIK 
SINIFI İSPANYOLCA ÖĞRENCİLERİ 

CERVANTES ENSTİTÜSÜNDE

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi hazırlık sınıfı İspanyolca
dersi öğrencileri, İspanya ve Latin Amerika’nın hem dili
hem de kültürüyle ilgili zengin içeriğe sahip olan
Cervantes Enstitüsü Alvaro Mutis Kütüphanesini ziyaret
etmişlerdir. Bu ziyarette öğrencilerimiz, İspanyol
öğretmenler eşliğinde çeşitli aktivitelerle dili yaşayarak
deneyimleme fırsatı bulmuş ve keyifli vakit
geçirmişlerdir.

SINIFLAR ARASI FUTSAL TURNUVASI

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı FMV Özel Erenköy
Işık Lisesi ve Fen Lisesi Öğrenci Birliği tarafından
düzenlenen Sınıflar Arası Futsal Turnuvası’nda
12/F Sınıfı şampiyon olmuştur. Öğrencilerimizi
tebrik eder, öğrencilerimizin başarılarının
devamını dileriz.



VOLEYBOL İLÇE ÜÇÜNCÜLÜĞÜ

12-13 Mart 2025 tarihlerinde düzenlenen “2024-2025
Yılı Kadıköy İlçesi Okul Sporları Genç Erkek Voleybol
Birinciliği Müsabakaları”nda öğrencilerimiz Yağız
Kokalı, Efe Er, Halil Efe Sarı, Bora Ürgen, Kerem Aydan,
Tunç Atakan Erdem, Mehmet Bahadır Ege Alpan, Alp
Sarıkoç, İlhan Görkem Uran, Can Adar’dan oluşan
takımımız; ilçe üçüncüsü olmuştur. Öğrencilerimizi
tebrik eder, öğrencilerimizin başarılarının devamını
dileriz.
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ATLETİZM BAŞARISI
24-25 Mart tarihlerinde düzenlenen “2024-2025 Eğitim
Öğretim Yılı İstanbul Okul Sporları İl Birinciliği
Müsabakaları”nda dokuzuncu sınıf öğrencilerimizden
Duru Çalık, “100 m Engel Koşu” ve “Yüksek Atlama”
branşlarında İstanbul birincisi; Azra Gökbulut, “Uzun
Atlama” branşında İstanbul birincisi ve “100 Metre Kısa
Mesafe Koşusu”nda İstanbul ikincisi olmuştur.
Öğrencilerimizi tebrik eder, öğrencilerimizin
başarılarının devamını dileriz.

BÜYÜKLER FLÖRE KUPASI ÜÇÜNCÜSÜ

Okulumuz öğrencilerinden Ece Gizem Huriel, 15
Mart 2025 tarihinde Ankara'da düzenlenen
“Büyükler Flöre Federasyon Kupası”nda
üçüncülük kupası almaya hak kazanmıştır.
Öğrencimizi tebrik eder, öğrencimizin
başarılarının devamını dileriz.



TÜRKİYE BUZ PATENİ FEDERASYONU 
SENKRONİZE KADIN MİLLÎ TAKIMI

9-F Sınıfı öğrencilerimizden Ayşe Ceren Bartın, Türkiye
Buz Pateni Federasyonu Senkronize Buz Pateni Kadın
Millî Takım sporcusu olarak Kars ve Ardahan
Valiliklerinin daveti ve Türkiye Buz Pateni
Federasyonun gerçekleştirdiği organizasyon ile 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü’nde kadın sporcuların azmini,
uyumunu, ritmini, gözler önüne serecek gösteriyi
yüzeyi tamamen buz tutan Çıldır Gölü'nde
gerçekleştirmiştir. Bu etkinlikle sporcular,
Anadolu'muzun güzel köşelerinden biri olan Çıldır
Gölü’nde doğal güzelliklerimizi dünyaya tanıtarak
sporun birleştirici etkisini göstermişlerdir.

FMV ÖZEL ERENKÖY IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
MART 2025 ETKİNLİK BÜLTENİ

ORYANTİRİNG TAKIMIMIZ TÜRKİYE 
FİNALLERİNDE

26 Mart 2025 tarihinde Balıkesir Üniversitesinde
düzenlenen “Okul Sporları Türkiye Oryantiring
Şampiyonası Liseler Arası Grup Yarışması”nda
okulumuz Genç Erkekler B Oryantiring Takımı, 13 ilin
temsilcileri arasında gösterdiği üstün performansla
grup birincisi olmuştur. Bu gurur verici başarıyla
takımımız, Türkiye finallerine katılmaya hak kazanmıştır.
Sporcularımızı ve emeği geçen antrenörlerimizi tebrik
ediyor, Düzce’de gerçekleşecek Türkiye finallerinde
takımımıza başarılar diliyoruz.

ORYANTİRİNGDE TÜRKİYE İKİNCİLİĞİ

1 ve 2 Mart 2025 tarihlerinde 1259 sporcunun katılımı
ile gerçekleştirilen “Türkiye Oryantiring Şampiyonası 3.
Kademe Antalya Yarışları”nda öğrencimiz Kaan
Erdoğan, E16B Kategorisi’nde Türkiye 2’ncisi olarak
hepimizi gururlandırmıştır. Azmi, disiplini ve gösterdiği
üstün performansla büyük bir başarıya imza atan
sporcumuzu tebrik ediyor, emeği geçen
antrenörlerimize ve destek veren herkese teşekkür
ediyoruz.
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